III.1 Zobowiązania z tytułu dostaw i usług  70 621  76 188  81 651

 III.2 Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe  50 194  47 727 31 567

 III.3 Pozostałe zobowiązania finansowe 1 870  2 291  2 430

 III.4 Bieżące zobowiązania podatkowe 50  38  153

 III.7 Pozostałe zobowiązania 21 396  3 827  8 085

  Zobowiązania krótkoterminowe razem 144 130  130 072  123 885

   PASYWA RAZEM 412 890  402 646  413 218
*dane przekształcone retrospektywnie

GRUPA KAPITAŁOWA LIBET S.A.
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe

za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2017 roku

Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2017 roku

Kapitał

podstawowy
Pozostały kapitał

rezerwowy
Pozostały kapitał

zapasowy

 Kapitał
rezerwowy na

zabezpieczenia

Wielkości ujęte
bezpośrednio w

kapitale, związane ze
zmianami założeń

aktuarialnych

Zyski
zatrzymane

Kapitały
własne ogółem

Stan na 1 stycznia 2017 przed korektą 500 0 116 515 (1 792) 0 85 276 200 498

korekta zysków zatrzymanych   1 901 1 901

Stan na 1 stycznia 2017 po korekcie 500 0 116 515 (1 792) 0 87 177 202 399

Przekazanie wypracowanego zysku na kapitał zapasowy   14 375   (14 375) 0

Korekty konsolidacyjne   (391)   391 0

Wydzielenie kapitału rezerwowego z kapitału zapasowego   10 000 (10 000)   0

Inne całkowite dochody ogółem   541   541

Zysk/strata roku bieżącego   71 71

Stan na 30 września 2017 500 10 000 120 499 (1 251) 0 73 263 203 011

za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2016 roku – dane przekształcone retrospektywnie

Kapitał

podstawowy

Nadwyżka z emisji
akcji powyżej ich

wartości nominalnej

Pozostały kapitał
zapasowy

 Kapitał
rezerwowy na

zabezpieczenia

Wielkości ujęte
bezpośrednio w

kapitale, związane ze
zmianami założeń

aktuarialnych

Zyski
zatrzymane

Kapitały
własne ogółem

Stan na 1 stycznia 2016 roku 500 0 109 388 (2 866) 0 98 474 205 495